Hasan Enûşe), Tahran 1382, V, 596-597; T. Atabaki, "Mirzâ Şafî' Wâdîh Tabrizi", *Ep' Suppl.* (İng.), s. 621; "Vâzih Mirza", *Azerbaycan Sovet Ensiklopediyası*, Bakü 1978, II, 388.

YAVUZ AKPINAR

el-VÂZİHA

(الواضحة)

İbn Habîb es-Sülemî'nin

(ö. 238/853)

Mâlikî mezhebinde Ümmehât denilen temel metinler arasında yer alan eseri

(bk. İBN HABİB es-SÜLEMÎ).

VAZİFE

(الوظيفة)

İslâm düşüncesi ve kurumları tarihiyle fıkıh ilminde farklı anlamlarda kullanılan bir terim.